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Internetowy kurs szkoleniowy GreenVETers

na temat dyskusji obywatelskich i

Zielonego Ładu dla nauczycieli kształcenia

i szkolenia zawodowego (VET) w rolnictwie

i inżynierii został ukończony i jest już

testowany przez nauczycieli VET we

wszystkich krajach konsorcjum! Czekamy

na ich opinie i rekomendacje z wielką

niecierpliwością!
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Z dumą prezentujemy: nasz
kurs szkoleniowy online!
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Nasza wieloletnia współpraca ze szkołą Avgorou VET
na Cyprze po raz kolejny okazała się korzystna dla obu
stron. Nasi pracownicy mieli okazję osobiście
zaprezentować szkolenie online zespołowi wysoko
wykwalifikowanych edukatorów z zakresu inżynierii i
rolnictwa. Podczas kolejnych warsztatów edukatorzy
mieli okazję zapoznać się z jednym z czternastu
dostępnych modułów i rozwiązać interaktywne quizy
zawarte w kursie. Ogólne komentarze były bardzo
pozytywne i z wielkim zainteresowaniem czekamy na
komentarze edukatorów dotyczące całego kursu.
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Warsztaty na temat szkoły VET w
Avgorou

https://www.facebook.com/GreenVETers
https://www.instagram.com/greenveters/
https://web2learn.eu/
https://greenveters.eu/


@greenveters @greenvetershttps://greenveters.eu/

Lucie Greyl, NGO „A SUD”.
Daniele Tubino de Souza z Uniwersytetu w Wageningen.
Anna Berti Suman, „Sensing for Justice” (SensJus).
Flaviano Bianchini, NGO Source International.

Trzynastego czerwca Web2Learn był gospodarzem internetowego
wydarzenia popularyzatorskiego na temat „Edukacja i rzecznictwo
na rzecz sprawiedliwości środowiskowej”. Wydarzenie miało na celu
zaprezentowanie wartości edukacyjnej sprawiedliwości
środowiskowej poprzez skupienie się na nauce obywatelskiej i
debatach obywatelskich.

Z dumą zaprosiliśmy aż czterech znakomitych prelegentów:

Slajdy prelegentów są dostępne tutaj.
Nagranie wideo z wydarzenia dostępne jest tutaj.
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Webinar: Edukacja i rzecznictwo na rzecz
sprawiedliwości środowiskowej
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Zostańcie z nami!
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Test terenowy kursu szkoleniowego
online dla uczniów szkół zawodowych

Wraz z początkiem nowego roku szkolnego nasze szkolenie

będzie prowadzone dla uczniów kształcenia zawodowego

we wszystkich krajach konsorcjum. Będzie to dla nich

doskonała okazja do czerpania korzyści z naszych

innowacyjnych materiałów. Dla nas jest to bardzo korzystna

metoda mająca na celu nauczenie nas, jak program jest

odbierany przez ludzi, których ma edukować i co możemy

zrobić, aby jego wpływ na młode umysły był jeszcze

większy!

Aby dowiedzieć się więcej w naszym
następnym biuletynie w listopadzie
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https://pl.bab.la/slownik/angielski-polski/stay-tuned#translations-pl2

